

**Valtuustoaloitteet****114/10.03.01/2021, 115/10.03.02/2021, 112/14.01.00/2021****VALT 26.04.2021 § 19**

Valtuuston kokouksessa 26.4.2021 jätettiin seuraavat aloitteet:

Leena Laurilan allekirjoittama aloite " Mattomankelit matonpesupaikoille":

Keuruu tarjoaa asukkaille ja mökkiläisille mahdollisuuden maksuttomaan matonpesuun kaupungin ylläpitämällä matonpesupaikoilla Keuruulla Lapinsalmen uimarannalla ja Ketvelniemessä sekä Haapamäellä Niemelänjärven uimarannalla.

Matonpesupaikat ovatkin kesällä ahkerassa käytössä ja kuivauspuomit usein hyvin täynnä. Kuivumista nopeuttaisi, jos märistä matoista saisi mankeloitua veden pois.

Mattomankeli on hyvin yksinkertainen: Kaksi rullaa, joiden välistä puhdasta, märkää mattoa puristetaan kampea vääntämällä. Näin ylimääräinen vesi valuu pois ja maton kuivumisaika lyhenee huomattavasti.

Esitän, että Keuruun kaupunki hankkii jokaiselle kolmelle matonpesupaikalle mattomankelin jo tulevaksi kesäksi.

Helena Kukkamon aloite " Yhteisiä toimitiloja kaupungille ja seurakunnalle" (lyhennelmä aloitteesta):

Keuruulla sekä kaupungin että seurakunnan piirissä on noussut viime vuosien aikana keskusteluun toimitilojen uudistamisen tarve. Molemmissa tapauksissa perimmäisinä syinä ovat olleet paitsi sisäilmaongelmat, myös väkiluvun lasku ja siitä johtuva tarve sopeuttaa taloutta mm. toimitiloja keskittämällä ja vähentämällä. Molemmat julkisyhteisöt ovat laatineet kiinteistöstrategiat, joiden avulla on määritelty säilytettävät, muutettavat, myytävät tai purettavat kiinteistöt.

Kaupungilla lähiaikoina on ratkaistava kaupungintalon kohtalo ja seurakunnalla 1960-luvulla valmistuneet toimisto- ja työtilat sekä entinen seurakunnan työntekijöiden asuinkiinteistö on päätetty purkaa.

Esitän, että Keskusaukion laidalla olevan tyhjillään liikekiinteistön tonttia aletaan vakavissaan pohtia uuden kaupungintalon paikaksi. Samalla selvitettäisiin, voiko kiinteistöön sijoittua myös seurakunnan toimitiloja sekä yhteiset arkistotilat.

Molempien julkisyhteisöjen toimintojen sijoittamisella samaan kiinteistöön palveltaisiin ennen kaikkea kuntalaisia ja muitakin, kun asioitten hoito sujuisi yhden katon alla, vaikkakin eri toimistoissa Keskusaukiolla ja ympäristössä on myös runsaasti parkkitilaa ja sitä voitaisiin tehdä lisää esimerkiksi maan alle.

Keuruuntien varren muuttaminen keskeiseksi hallinnon paikaksi voisi tuoda uutta eloa keskustaan.(aloite liitteenä)

Lauri Oinosen aloite " Pienyrittäjäyystalo luomaan työtä ja tuomaan palveluja":

Eri kaupungeissa on eri tyyppisiä pienyritystaloja ja niitä toivotaan lisää mm. mielipidekirjoituksissa. Monet pienyrittäjien palvelut ovat kadonneet kirkonkylästä ja taajamista sekä seutukunnilta. Esineiden kunnostaminen ja korjaaminen on väistynyt ja kunnostamiskelpoista on joutunut kaatopaikoille.

Pienyrittäjäyys voisi olla päätoimista, sivutoimista ja harrastusluontoista. Monet uudet ideat voisivat päästä alkuun pienyrittäjäyden kautta ja myös kehittyä suuremmiksikin yrityksiksi ja merkittäviksi työllistäjiksi ajan myötä. Monilla on ideoita, mutta usein puuttuu soveliaita tiloja eikä taajamissa kaavoitus liioin mahdollistane omalla asuintontilla tai esim. autotallissa tapahtuvaa yritystoimintaa.

Pienyrittäjäyystalo voisi tarjota myös nuorille laajempia ja monipuolisempia toimintamahdollisuuksia kuin on tavanomaisissa nuorisotiloissa. Samoin monet haluaisivat työuransa aikana harrastusluonteisesti toimia eri tavoin myös yrittäjinä. Eläkeiässä olevilla on paljon aktiivisuutta ja perinteistä osaamista, mikä on myös vaarassa kadota, ellei sitä toiminnoissa pidetä yllä ja mahdollisuuksien mukaan välitetä nuoremille ikäluokille.

Toiminnallinen pienyrittäjäyystalo voisi olla merkittävä palvelujen tuottaja ja seutukunnan elävöittäjä myös matkailun ja muidenkin toimintojen osalta. Keuruulla on vielä kuin tilauksesta tarvittavia tiloja Haapamäen entisessä kansakoulukiinteissä.

Entiset koululuokat, juhlasali ja muut tilat tarjoaisivat runsaasti puitteita erillisille toimijoilla. Entinen paloauton tallitila voisi olla autoista ja moottoreista kiinnostuneitten työpaikka. Koulun pihakenttä päällystettynä olisi valmis monille torilla tapahtuville toiminnoille

Kyseisen kiinteistön kunto koulutoimintojen jäljeltä on tarkoitukseen sopiva ja lämmityskulut noin 15.000 euroa vuodessa ovat varsin alhaiset. Kehitysyhtiö Keulink voisi kartoittaa eri toimijoiden kanssa pienyritystalon toiminnot Keuruun kaupungin omistamaan kiinteistöön. Vielä on tarjolla mahdollisuus välittömästi käyttöön otettavaksi, millaista monilta paikkakunnilta puuttuu.

Edellä olevan perusteella ehdotan, että Keuruun kaupunki yhdessä Keulinkin ja mahdollisten muiden toimijoiden kanssa ryhtyy toimiin pienyrittäjäyystalon kehittämiseksi Haapamäen entisessä kansakoulu/ala-aste koulukiinteistössä.

Päätös

Valtuustoaloitteet merkittiin tiedoksi.